АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.
СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНЫ
К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ЭНА-ХИШКАН ЙУЬХЬАНЦАРА

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН
ИШКОЛ» ЭНА-ХИШКАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13, моб. тел. -8-(962)-656-77-14;
e-mail: kheda.dungurova®,mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ
28.12.2022г. -п

с.Серноводское

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием школьного
спортивного клуба МБОУ «НОШ с.Серноводское» с целью организации и
проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в
общеобразовательной организации во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителем клуба Арснукаеву Хадижу Нуритовну-
учителя начальных классов.

2.Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 28.12.2022г.
в соответствии с Уставом.

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
- Дунгурова Х.У;
- Парагульгова Т.М;
- Хабаева М.В;
- Арснукаева Х.Н.

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Лидеры»,
эмблему, девиз клуба.

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе.
6. Утвердить Устав клуба.
7. Утвердить план работы ШСК.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Х.У.Дунгурова

С приказом ознакомлены: Парагульгова Т.М.
Хабаева М.В.
Арснукаева Х.Н.

mail.ru

		Дунгурова Хеда Умаровна
	Я являюсь автором этого документа